
   
 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ ИТОГОВЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ 

ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА ТУРНИРА PRO ANGLERS LEAGUE 2019 

06-12 апреля. Астраханская область, Камызякский район, село Затон, туристический клуб "Зюйд-Вест". 

Место Экипаж 

Вес 

Первого 

тура, гр. 

Вес 

Второго 

тура, гр. 

Сумма, гр. 
Отставание 

от лидера, гр. 

Отставание от 

предыдущего, 

гр. 

1 Соловьев - Борисов 12135 19000 31135 0 0 

2 Рябошапченко - Чуланов 15470 13186 28656 2479 2479 

3 Словецкий - Дёмин 11900 13412 25312 5823 3344 

4 Матросов - Старовойтов 16220 7662 23882 7253 1430 

5 Шерстников - Суздалев 10290 11762 22052 9083 1830 

6 Синяев - Ефремов  9785 9790 19575 11560 2477 

7 Чернов - Чернов  5845 10338 16183 14952 3392 

8 Дудорев - Шелехов  7660 8424 16084 15051 99 

9 Новоселов - Бодрухина 6945 8638 15583 15552 501 

10 Королев - Митин 4450 9220 13670 17465 1913 

11 Шершнев - Щетинин 3815 6490 10305 20830 3365 

12 Сулейманов - Стельмах 6450 2970 9420 21715 885 

13 Лищук - Муханчиков 3765 3094 6859 24276 2561 

 

http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/solovev-borisov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/ryaboshapchenko-chulanov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/slovetskiy-dyemin/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/matrosov-starovoytov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/sherstnikov-suzdalev/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/sinyaev-efremov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/chernov-chernov2019/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/dudorev-shelekhov/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/novoselov-bodrukhina2019/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/korolev-mitin/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/shershnev-shchetinin/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/suleymanov-stelmakh/
http://pal.sport-express.ru/crews/otborochnyy-etap-2019/lishchuk-mukhanchikov/

